kosten, zowel in als buiten rechte met betrekking tot de invordering van al datgene wat Opdrachtgever aan EffyTOOL                  
verschuldigd is. Buitengerechtelijke incassokosten bedragen 15% van het verschuldigde bedrag met een minimum van €               
175,- (honderdvijfenzeventig euro). In ieder geval zal over het door Opdrachtgever verschuldigde bedrag vanaf de datum                
waarop Opdrachtgever in gebreke is maandelijks een rente, met een percentage dat gelijk is aan de wettelijke rente                  
verhoogd met 3%, in rekening worden gebracht.